
EXPEDICE MEXIKO JARO 2014 

Přátelé, kamarádi, 

v termínu 20. 2. až 14. 3. 2014 pro Vás připravuji další cestu po Mexiku. 

Tentokrát bych dal rád více prostoru státům Zacatecas a Durango.  Projedeme 

ale i kus Coahuily, Nuevo Leon, Queretaro a další.  

  

Uvidíme například celou povedenou rodinku perezdelarozkovitých mamilárií, 

celou řadu malých velkokvětých z okruhu saboae. 

 

Přítel Grzegorz Matuszewski mě 

dovolil ukázat Vám nádherný 

Turbinicarpus graminispinus.  

 

Mnohé z dalších rodů jako Ariocarpus, 

Thelocactus, Echinofossulocactus, 

Echinocactus, Lophophora a mnohé 

další jsou samozřejmostí 

   



Za cenu 51 500 Kč dostanete: 

Letenku, veškeré výlohy spojené s dopravou (autopůjčovna, opravy, veškeré 

poplatky atd.), dvakrát do týdne ubytování v hotelu, jednou týdně pečené 

masíčko na grilu, vstupné na pyramidy, na závěr pobytu jeden den v termálním 

koupališti Baranca de Tolantongo. Překlad do španělštiny. Ukážu Vám ta 

nejzajímavější a nejkrásnější místa, které znám. 

Těším se na Vás v únoru 2014.  

Karel Pavlíček, karelpavlicek(zavináč)seznam.cz 

 

 


